
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 031, de 23/02/2012

DESIGNA COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA
O PROGRAMA DE BOLSA DE APOIO
DISCENTE – 2012/1.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, no uso de suas
atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar Comissão de Seleção para o Programa de Bolsa de Apoio Discente – 2012/1,
conforme segue: 

 Profª. Cristiane Pellizzaro Batalha
 Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo
 Téc. Estela Maris Camargo Bernardelli
 Acad. Daiane de Souza Bueno
 Acad. Vinícius Pasquali Antunes Pinto

2 - Fixar as datas de 23 e 24 de fevereiro de 2012 para a seleção (entrevistas). 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC


